
Pos. Pett. Nome Anno Nat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

K21- TRAIL SANBE
Donne
1 22 Serafini, Susanna 1974 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:20:41,1 --
2 119 Soldati, Alexia 1997 SUI  6596 Gordola 02:23:30,7 +2:49,6
3 9 Fasani, Alice 2003 SUI  6563 Mesocco 02:28:16,8 +7:35,7
4 879 Polti, Ylenia 1972 SUI RC BELLINZONA 6537 Grono 02:28:25,9 +7:44,8
5 211 Pervangher, Paola 1981 SUI TEAM GOTTHARD SKIMO 6773 Prato Leventina 02:32:10,3 +11:29,2
6 195 Voliani, Margherita 2005 ITA ATL. LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57125 Livorno 02:33:11,5 +12:30,4
7 889 Walder, Sina 1983 SUI  7430 Thusis 02:37:26,9 +16:45,8
8 222 Vicari Macconi, Jana 1983 SUI USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 02:38:43,0 +18:01,9
9 159 Grassi, Giulia 1985 SUI SEV 6676 Bignasco 02:43:07,0 +22:25,9
10 139 Nay, Nadia 1981 SUI  6805 Mezzovico 02:45:07,8 +24:26,7
11 8 Crivelli, Alexandra 1985 SUI SEV 6678 Lodano 02:46:30,1 +25:49,0
12 882 Pavioni, Elisa 2000 SUI  6563 Mesocco 02:50:34,1 +29:53,0
13 15 Medici, Eleonora 1992 ITA  6850 Mendrisio 02:51:03,1 +30:22,0
14 122 Dörig, Aline 1993 SUI  8703 Erlenbach 02:51:38,4 +30:57,3
15 6 Borgna, Franca 1997 SUI ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 02:55:37,2 +34:56,1
16 922 Del Don, Caroline 1980 SUI ASCO LUGANO 6528 Camorino 03:01:02,0 +40:20,9
17 187 Scholz, Martina 1978 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 03:02:07,1 +41:26,0
18 189 Danesi, Lara 1979 SUI PORSCEI SELVADIGH 6979 Brè 03:02:41,5 +42:00,4
19 224 Virgilio, Rosy 1984 SUI CDO BIKE&RUN 6600 Locarno 03:02:46,1 +42:05,0
20 4 Dos Santos Delorenzi, Carolina 1986 POR  6592 S.antonino 03:03:19,3 +42:38,2
21 162 Casati, Eloa Luna 1995 SUI  6833 Vacallo 03:05:11,8 +44:30,7
22 876 Banfi, Susanna 1992 SUI  6710 Biasca 03:05:18,3 +44:37,2
23 920 Lehmann, Joëlle 1998 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6563 Mesocco 03:07:35,6 +46:54,5
24 183 Jurietti, Elisa 1992 SUI  6702 Claro 03:07:54,6 +47:13,5
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25 219 Rossi Pedrazzi, Cristina 1976 SUI  7742 Poschiavo 03:10:13,9 +49:32,8
26 3 Cereghetti, Elena 1988 SUI  6850 Mendrisio 03:11:33,7 +50:52,6
27 140 Genini, Aline 1976 SUI ASS. GREINA TRAIL 6500 Bellinzona 03:12:37,3 +51:56,2
28 175 Lehmann, Angelika 1984 SUI GRAUBÜNDEN TRAILRUN 7415 Rodels 03:12:58,2 +52:17,1
29 132 Borgna, Angela 1967 SUI ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 03:13:24,2 +52:43,1
30 177 Hunziker, Barbara 1962 SUI  7126 Castrisch 03:18:24,7 +57:43,6
31 118 Romaniello, Simona 1998 ITA ANIMA TRAIL 21040 Vedano Olona 03:23:14,5 +1:02:33,4
32 111 Santi, Nicole 1990 SUI  6563 Mesocco 03:24:35,7 +1:03:54,6
33 172 Pedreño Pardo, Sandra 1985 ESP  30205 Cartagena, Murcia 03:25:08,5 +1:04:27,4
34 103 Ticozzi Ghidossi, Manuela 1975 SUI CO AGET LUGANO 6945 Origlio 03:25:45,7 +1:05:04,6
35 893 Rizzi, Vania 1971 SUI  6562 Soazza 03:25:47,3 +1:05:06,2
36 198 Werder, Michela 1988 SUI  6935 Bosco Luganese 03:26:10,9 +1:05:29,8
37 109 Crotti, Romana 1957 SUI RC BELLINZONA 6557 Cama 03:27:55,1 +1:07:14,0
38 191 Beetschen, Ursula 1955 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 03:32:42,0 +1:12:00,9
39 124 Icardi, Eleonora 1994 ITA  6834 Morbio Inferiore 03:33:12,5 +1:12:31,4
40 126 Sulmoni, Sara 1984 SUI  6875 Campora 03:41:36,7 +1:20:55,6
41 131 Baldi, Lucia 1970 SUI OCR TICINO 6806 Sigirino 03:51:06,9 +1:30:25,8
42 130 Ferrari, Teresa 1966 SUI BOBOTEAM 6963 Pregassona 03:51:07,2 +1:30:26,1
43 185 Berta, Simona 1976 SUI AMICI DEL BÜNDA 6534 San Vittore 03:56:36,0 +1:35:54,9
44 228 Dolfini, Céline 1977 SUI AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo Gr 03:56:36,2 +1:35:55,1
45 914 Anastasi Battaglia, Lucia 1970 SUI  6525 Roveredo 04:04:14,2 +1:43:33,1
46 203 Vivalda Anotta, Natascia 1970 SUI  6565 San Bernardino 04:09:01,5 +1:48:20,4
47 136 Pasche, Nadine 1984 SUI  8808 Pfäffikon Sz 04:11:22,1 +1:50:41,0
48 145 Türkyilmaz, Sonia 1969 SUI  6702 Claro 04:32:28,6 +2:11:47,5
49 188 de Gady, Maya 1963 SUI RC BELLINZONA 6514 Sementina 04:32:28,7 +2:11:47,6
50 142 Lederhilger, Sonja 1970 AUT  6900 Massagno 04:49:05,7 +2:28:24,6
51 214 Guidi, Barbara 1995 SUI  6535 Roveredo 05:33:51,3 +3:13:10,2
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DNF 112 Plozza, Tosca 1983 SUI AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo DNF
DNF 157 Piana, Elisa 1991 SUI  6616 Losone DNF
DNS 107 Balzarini, Alessandra 1975 SUI  6832 Seseglio DNS
DNS 114 Colleoni, Sonia 1991 ITA  20095 Cusano Milanino DNS
DNS 115 Colleoni, Paola 1988 ITA  20121 Milano DNS
DNS 116 Terrot, Tatiana 1973 SUI  6599 Robasacco DNS
DNS 127 Lunghi, Maya 1971 SUI  6532 Castione DNS

SanBe Trail & Vertical Contest - 09/08/2025
Classifica Generale 

Associazione Vertical Sanbe Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
Pagina 3 di 30



Pos. Pett. Nome Anno Nat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1 20 Bonaldi, Sergio 1978 ITA LAB4YOU 24017 Serina 01:50:35,6 --
2 18 Bonanomi, Andrea 1983 ITA CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 01:54:35,9 +4:00,3
3 13 Sboarina, Gabriele 1990 SUI  6565 San Bernardino 01:55:41,0 +5:05,4
4 915 Besomi, Tommaso 2002 SUI PINI MOUNTAIN RACING 6950 Tesserete 01:56:44,1 +6:08,5
5 217 Nani, Luca 1993 SUI KEFORMA TEAM 6592 S. Antonino 01:57:31,5 +6:55,9
6 919 Savioni, Giacomo 1998 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6563 Mesocco 02:00:32,5 +9:56,9
7 234 Domeniconi, Alex 1979 SUI USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 02:01:25,7 +10:50,1
8 104 Rizzi, Giacomo 1997 SUI  6563 Mesocco 02:02:31,5 +11:55,9
9 19 Scherini, Alex 1993 SUI G.S OROBIE 23100 Sondrio 02:06:20,2 +15:44,6
10 174 Jurietti, Gioele 1995 SUI KEFORMA TEAM 6702 Claro 02:07:17,2 +16:41,6
11 123 Gargantini, Davide 1981 SUI  6959 Cimadera 02:09:27,3 +18:51,7
12 218 Polti, Lino 1963 SUI RC BELLINZONA 6537 Grono 02:09:52,3 +19:16,7
13 237 de Giorgi, Davide 2008 SUI O92 -PIANO MAGADINO 6500 Bellinzona 02:10:21,4 +19:45,8
14 871 Sboarina, Manuel 1992 SUI  8405 Winterthur 02:10:44,6 +20:09,0
15 210 Cattori, Jean Marc 1974 SUI CDO BIKE&RUN 7000 Chur 02:12:13,8 +21:38,2
16 176 Molena, Lorenzo 1998 ITA MISSULTEAM ASD 22075 Lurate Caccivio 02:12:18,7 +21:43,1
17 216 Piazza, Dario 1989 SUI OCR TICINO 6997 Sessa 02:17:50,0 +27:14,4
18 225 Stocker, Lorenzo 1993 SUI  6826 Riva San Vitale 02:18:52,0 +28:16,4
19 239 Franchina, Basilio 1987 ITA  21050 Saltrio 02:19:23,5 +28:47,9
20 212 Vabanesi, Jgor 1980 SUI PORSCEI SELVADIGH 6963 Pregassona 02:19:23,5 +28:47,9
21 206 Bader, Alessandro 1976 SUI USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 02:19:36,0 +29:00,4
22 230 Poletti, Luca 2000 SUI OCR TICINO 6966 Villa Luganese 02:20:33,9 +29:58,3
23 888 de Zaiacomo, Maurizio 1983 PLE  6500 Bellinzona 02:20:46,1 +30:10,5
24 12 Snozzi, David 1996 SUI TEAM MAGIC 6500 Bellinzona 02:21:43,4 +31:07,8
25 194 Giudicetti, Alan 1989 SUI SCI CLUB LOSTALLO 6558 Lostallo 02:24:21,4 +33:45,8
26 129 Pasini, Ivan 1985 SUI  6516 Cugnasco 02:25:17,6 +34:42,0
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27 227 Deprati, Luca 1997 SUI  6513 Montecarasso 02:25:49,3 +35:13,7
28 207 Borsani, Giorgio 1978 SUI ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 02:27:21,3 +36:45,7
29 14 Gianinazzi, Curzio 1968 SUI PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 02:27:45,4 +37:09,8
30 101 Bianchi, Martino 1994 SUI TASSI DEL MALCANTONE 6822 Arogno 02:28:08,2 +37:32,6
31 133 Decristophoris, Paolo 1998 SUI  6558 Lostallo 02:28:12,9 +37:37,3
32 121 Decristophoris, Ricardo 1998 SUI  6558 Lostallo 02:28:13,2 +37:37,6
33 181 Heer, Aaron 1991 SUI  6850 Mendrisio 02:28:21,2 +37:45,6
34 192 Baars, Ruud 1974 NED REDUX SPORT 7121CA Aalten 02:28:59,1 +38:23,5
35 16 Blotti, Sergio 1978 SUI TEAM VERTICAL SANBE 6582 Pianezzo 02:30:20,6 +39:45,0
36 221 Macconi, Guido 1980 SUI USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 02:30:57,6 +40:22,0
37 182 van Winkel, Jan-Willem 1971 NED AV ATOS 1035 WE Amsterdam 02:31:04,9 +40:29,3
38 7 Sacchi, Joel 1988 SUI ASS. GREINA TRAIL 6527 Lodrino 02:31:22,0 +40:46,4
39 918 Maffi, Massimo 1966 SUI  6933 Breganzona 02:34:42,6 +44:07,0
40 164 Bralla, Samuel 1978 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6949 Comano 02:35:53,4 +45:17,8
41 146 Ferretti, Rocco 1996 SUI OCR TICINO 6933 Muzzano 02:36:39,0 +46:03,4
42 2 van Dongen, Cyriel 1989 NED  4944XN Raamsdonk 02:36:47,9 +46:12,3
43 1 Zala, Pietro 1999 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 02:38:03,0 +47:27,4
44 117 Brumana, Alessio 1992 SUI TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 02:38:05,1 +47:29,5
45 163 Besomi, Matteo 1960 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 02:38:31,7 +47:56,1
46 201 Schalbetter, Alessandro 1990 SUI TEAM GOTTHARD SKIMO 6781 Bedretto 02:39:18,5 +48:42,9
47 226 Bionda, Giona 1997 SUI  6513 Monte Carasso 02:39:42,7 +49:07,1
48 105 Mazzolini, Giulio 1964 SUI PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 02:40:55,6 +50:20,0
49 202 Alliata, Marco 1966 SUI  6950 Tesserete 02:42:01,2 +51:25,6
50 205 Bader, Noah 2011 SUI USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 02:42:57,0 +52:21,4
51 213 Pitton, Paolo 1972 ITA SAM MASSAGNO 6900 Massagno 02:44:00,1 +53:24,5
52 215 Zanini, Marc 1967 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 02:45:39,6 +55:04,0
53 156 Ruggeri, Gabriele 1985 SUI  6596 Gordola 02:46:14,8 +55:39,2
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54 197 Lunghi, Auro 1984 SUI  6535 Roveredo 02:46:24,0 +55:48,4
55 134 Chebaro, Tarek 2001 SUI  6558 Lostallo 02:47:05,8 +56:30,2
56 166 Schwank, Luca 1971 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6963 Pregassona 02:47:27,4 +56:51,8
57 880 Vaccani, Andrea 1986 SUI  6862 Rancate 02:47:40,1 +57:04,5
58 169 Gianinazzi, Leone 1969 SUI  6528 Camorino 02:47:54,2 +57:18,6
59 208 Guidi, Marco 1992 SUI  6822 Arogno 02:49:07,6 +58:32,0
60 193 Albertella, Stefano 1984 SUI  6935 Bosco Luganese 02:49:38,3 +59:02,7
61 232 Colombo, Gianmarco 1973 SUI  6648 Minusio 02:50:09,3 +59:33,7
62 235 Chiesa, Federico 1984 SUI BARBEGEMELLE RUNNING TEAM 6949 Comano 02:50:14,0 +59:38,4
63 149 Parolini, Elia 2001 SUI  6563 Mesocco 02:50:34,5 +59:58,9
64 911 Cazzia, Mirco 1966 ITA  22010 Como 02:51:11,6 +1:00:36,0
65 154 Rezzonico, Nicola 1976 SUI  6948 Porza 02:51:22,6 +1:00:47,0
66 153 Savi, Roberto 2003 SUI  6986 Novaggio 02:52:22,0 +1:01:46,4
67 17 Sgarbanti, Claudio 1974 ITA RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:52:22,4 +1:01:46,8
68 926 Botterio, Andrea 1973 ITA  20015 Parabiago 02:52:40,8 +1:02:05,2
69 161 Botta, Simone 1992 SUI  6512 Giubiasco 02:52:47,6 +1:02:12,0
70 160 Mainetti, Filippo 1995 SUI  6512 Giubiasco 02:52:47,9 +1:02:12,3
71 10 Rezzonico, Frank 1978 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 02:53:04,3 +1:02:28,7
72 150 Franscella, Massimo 1973 SUI SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI CONFINE 6833 Vacallo 02:54:20,2 +1:03:44,6
73 158 Zanini, Fausto 1990 SUI DELO VERTICAL TEAM 6690 Cavergno 02:57:33,2 +1:06:57,6
74 170 Emma, Fabiano 1974 SUI MOLA MIA 6517 Arbedo 02:57:38,5 +1:07:02,9
75 916 Jörger, Davide 2003 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6557 Cama 02:57:39,2 +1:07:03,6
76 873 A Marca, Alessandro 1995 SUI PORSCEI SELVADIGH 6534 San Vittore 02:57:58,5 +1:07:22,9
77 200 Schalbetter, Manfred 1966 SUI TEAM GOTTHARD SKIMO 6781 Bedretto 02:59:46,0 +1:09:10,4
78 229 Cavadini, Davide 1987 ITA  22020 Faloppio 02:59:59,2 +1:09:23,6
79 220 Rossi, Andrea 1977 SUI  7742 Poschiavo 03:00:19,8 +1:09:44,2
80 152 Chiesa, Stefano 1980 SUI BARBEGEMELLE RUNNING TEAM 6949 Comano 03:02:59,6 +1:12:24,0
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81 917 Maffi, Daniele 1976 SUI  6963 Pregassona 03:04:05,1 +1:13:29,5
82 110 Rosa, Giorgio 1972 SUI  6558 Lostallo 03:05:25,8 +1:14:50,2
83 196 Kocevski, Ivan 1992 SUI  6963 Pregassona 03:05:58,6 +1:15:23,0
84 167 Orsi, Lorenzo 1970 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6955 Cagiallo 03:06:53,3 +1:16:17,7
85 236 Alder, Felix 1987 SUI  5400 Baden 03:07:01,3 +1:16:25,7
86 137 Rodriguez, Raphael 1990 SUI  6932 Breganzona 03:07:38,1 +1:17:02,5
87 875 Cortellezzi, Paolo 1973 SUI  6992 Vernate 03:07:46,9 +1:17:11,3
88 184 Lucchinetti, Fabiano 1997 SUI  6702 Claro 03:07:54,6 +1:17:19,0
89 190 Anelli, Stefano 1982 SUI  6500 Bellinzona 03:12:19,1 +1:21:43,5
90 165 Ardia, Foe 1958 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 03:13:04,0 +1:22:28,4
91 108 Decristophoris, Nicolò 2003 SUI  6535 Roveredo 03:13:04,1 +1:22:28,5
92 231 Poli, Alessandro 1983 SUI  6950 Tesserete 03:16:50,2 +1:26:14,6
93 11 Longhi, Christian 1977 SUI LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 03:16:50,4 +1:26:14,8
94 147 Grischott, Arnold 1953 SUI  7417 Paspels 03:16:53,7 +1:26:18,1
95 151 Merazzi, Stefano 1991 ITA MISSULTEAM COMO A.S.D. 22073 Fino Mornasco 03:17:13,2 +1:26:37,6
96 135 Röthlisberger, Dario 1982 SUI  6537 Grono 03:17:43,9 +1:27:08,3
97 21 Sili, Daniele 1985 ITA  21030 Marzio 03:17:45,3 +1:27:09,7
98 872 Balmelli, Raffaele 1966 SUI  6932 Breganzona 03:18:27,0 +1:27:51,4
99 113 Ferrari, Samuel 1971 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6964 Davesco 03:21:09,0 +1:30:33,4
100 990 Zanetta, Fabrizio 1968 SUI  6774 Dalpe 03:21:54,0 +1:31:18,4
101 938 Marzullo, Davide 1986 SUI  6900 Lugano 03:22:27,5 +1:31:51,9
102 897 Mathis, Alessandro 2008 SUI  6807 Taverne 03:23:10,7 +1:32:35,1
103 233 Bernet, Joel 2011 SUI  6814 Lamone 03:23:10,8 +1:32:35,2
104 988 Manfrè, Tommaso 2007 SUI  6748 Anzonico 03:23:19,4 +1:32:43,8
105 178 Castelletti, Vanni 1991 SUI  6854 S. Pietro 03:25:59,0 +1:35:23,4
106 171 Montes Garcia, Sergio 1977 ESP  30205 Cartagena, Murcia 03:29:43,3 +1:39:07,7
107 138 Giacomini, Stefano 1975 SUI  6934 Bioggio 03:29:44,2 +1:39:08,6
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108 927 Shutkovskiy, Eduard 1963 ITA  21040 Venegono Inferiore 03:31:41,9 +1:41:06,3
109 102 Bricalli, Mauro 1974 SUI CO AGET LUGANO 6968 Sonvico 03:34:23,4 +1:43:47,8
110 125 Cavalletto, Matteo 1993 ITA  20851 Lissone 03:34:25,7 +1:43:50,1
111 148 Scossa-Baggi, Andrea 1987 SUI  6512 Giubiasco 03:36:10,2 +1:45:34,6
112 204 Alberti, Cesare 1991 ITA  6855 Stabio 03:36:10,7 +1:45:35,1
113 886 Antonini, Alessio 1965 SUI  6992 Cimo 03:36:56,5 +1:46:20,9
114 186 Manfré, Marco 1980 SUI POMPIERI FAIDO 6748 Anzonico 03:36:56,8 +1:46:21,2
115 895 Grassi, Nathan 1998 SUI  6565 San Bernardino 03:38:21,7 +1:47:46,1
116 199 Frè, Davide 2006 ITA  22100 Como 03:41:22,2 +1:50:46,6
117 168 Manetti, Luca 1973 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6953 Lugaggia 03:42:19,1 +1:51:43,5
118 155 Veletta, Luigi 2009 ITA OCR TICINO 6598 Tenero-Contra 03:45:07,1 +1:54:31,5
119 173 Delorenzi, Tiziano 1973 SUI  6945 Origlio 03:46:29,8 +1:55:54,2
120 106 Mazza, Stefano 1985 SUI  6500 Bellinzona 03:47:46,4 +1:57:10,8
121 141 Spadini, Davide 1985 SUI  6535 Roveredo 03:48:39,9 +1:58:04,3
122 209 Tonolla, Teo 1971 SUI  6500 Bellinzona 03:56:29,7 +2:05:54,1
123 144 Türkyilmaz, Kemal 1961 SUI  6702 Claro 04:32:28,8 +2:41:53,2
124 143 Bressler, Christian 1969 SUI  6900 Massagno 04:49:05,9 +2:58:30,3
125 179 Orlandi, Simone 1987 SUI  6702 Claro 05:53:58,4 +4:03:22,8
DNF 5 Dioli, Andrea 2002 SUI  6512 Giubiasco DNF
DNS 120 Brumana, Fabiano 1993 SUI  6987 Caslano DNS
DNS 128 Rosa, Stefano 1988 ITA  28865 Crevoladossola DNS
DNS 180 Ambrosini, Patrick 1975 SUI  6702 Claro DNS
DNS 223 Barusco, Fabio 1986 SUI OCR TICINO 6987 Caslano DNS
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K21- TRAIL SANBE
DONNE OVER 50
1 22 Serafini, Susanna 1974 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:20:41,1 - -
2 879 Polti, Ylenia 1972 SUI RC BELLINZONA 6537 Grono 02:28:25,9 +07:44,80
3 132 Borgna, Angela 1967 SUI ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 03:13:24,2 +52:43,10
4 177 Hunziker, Barbara 1962 SUI  7126 Castrisch 03:18:24,7 +57:43,60
5 103 Ticozzi Ghidossi, Manuela 1975 SUI CO AGET LUGANO 6945 Origlio 03:25:45,7 +1:05:04,60
6 893 Rizzi, Vania 1971 SUI  6562 Soazza 03:25:47,3 +1:05:06,20
7 109 Crotti, Romana 1957 SUI RC BELLINZONA 6557 Cama 03:27:55,1 +1:07:14,00
8 191 Beetschen, Ursula 1955 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 03:32:42,0 +1:12:00,90
9 131 Baldi, Lucia 1970 SUI OCR TICINO 6806 Sigirino 03:51:06,9 +1:30:25,80
10 130 Ferrari, Teresa 1966 SUI BOBOTEAM 6963 Pregassona 03:51:07,2 +1:30:26,10
11 914 Anastasi Battaglia, Lucia 1970 SUI  6525 Roveredo 04:04:14,2 +1:43:33,10
12 203 Vivalda Anotta, Natascia 1970 SUI  6565 San Bernardino 04:09:01,5 +1:48:20,40
13 145 Türkyilmaz, Sonia 1969 SUI  6702 Claro 04:32:28,6 +2:11:47,50
14 188 de Gady, Maya 1963 SUI RC BELLINZONA 6514 Sementina 04:32:28,7 +2:11:47,60
15 142 Lederhilger, Sonja 1970 AUT  6900 Massagno 04:49:05,7 +2:28:24,60
DNS 107 Balzarini, Alessandra 1975 SUI  6832 Seseglio DNS
DNS 116 Terrot, Tatiana 1973 SUI  6599 Robasacco DNS
DNS 127 Lunghi, Maya 1971 SUI  6532 Castione DNS
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DONNE UNDER 50
1 119 Soldati, Alexia 1997 SUI  6596 Gordola 02:23:30,7 - -
2 9 Fasani, Alice 2003 SUI  6563 Mesocco 02:28:16,8 +04:46,10
3 211 Pervangher, Paola 1981 SUI TEAM GOTTHARD SKIMO 6773 Prato Leventina 02:32:10,3 +08:39,60
4 195 Voliani, Margherita 2005 ITA ATL. LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57125 Livorno 02:33:11,5 +09:40,80
5 889 Walder, Sina 1983 SUI  7430 Thusis 02:37:26,9 +13:56,20
6 222 Vicari Macconi, Jana 1983 SUI USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 02:38:43,0 +15:12,30
7 159 Grassi, Giulia 1985 SUI SEV 6676 Bignasco 02:43:07,0 +19:36,30
8 139 Nay, Nadia 1981 SUI  6805 Mezzovico 02:45:07,8 +21:37,10
9 8 Crivelli, Alexandra 1985 SUI SEV 6678 Lodano 02:46:30,1 +22:59,40
10 882 Pavioni, Elisa 2000 SUI  6563 Mesocco 02:50:34,1 +27:03,40
11 15 Medici, Eleonora 1992 ITA  6850 Mendrisio 02:51:03,1 +27:32,40
12 122 Dörig, Aline 1993 SUI  8703 Erlenbach 02:51:38,4 +28:07,70
13 6 Borgna, Franca 1997 SUI ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 02:55:37,2 +32:06,50
14 922 Del Don, Caroline 1980 SUI ASCO LUGANO 6528 Camorino 03:01:02,0 +37:31,30
15 187 Scholz, Martina 1978 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 03:02:07,1 +38:36,40
16 189 Danesi, Lara 1979 SUI PORSCEI SELVADIGH 6979 Brè 03:02:41,5 +39:10,80
17 224 Virgilio, Rosy 1984 SUI CDO BIKE&RUN 6600 Locarno 03:02:46,1 +39:15,40
18 4 Dos Santos Delorenzi, Carolina 1986 POR  6592 S.antonino 03:03:19,3 +39:48,60
19 162 Casati, Eloa Luna 1995 SUI  6833 Vacallo 03:05:11,8 +41:41,10
20 876 Banfi, Susanna 1992 SUI  6710 Biasca 03:05:18,3 +41:47,60
21 920 Lehmann, Joëlle 1998 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6563 Mesocco 03:07:35,6 +44:04,90
22 183 Jurietti, Elisa 1992 SUI  6702 Claro 03:07:54,6 +44:23,90
23 219 Rossi Pedrazzi, Cristina 1976 SUI  7742 Poschiavo 03:10:13,9 +46:43,20
24 3 Cereghetti, Elena 1988 SUI  6850 Mendrisio 03:11:33,7 +48:03,00
25 140 Genini, Aline 1976 SUI ASS. GREINA TRAIL 6500 Bellinzona 03:12:37,3 +49:06,60
26 175 Lehmann, Angelika 1984 SUI GRAUBÜNDEN TRAILRUN 7415 Rodels 03:12:58,2 +49:27,50
27 118 Romaniello, Simona 1998 ITA ANIMA TRAIL 21040 Vedano Olona 03:23:14,5 +59:43,80
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28 111 Santi, Nicole 1990 SUI  6563 Mesocco 03:24:35,7 +1:01:05,00
29 172 Pedreño Pardo, Sandra 1985 ESP  30205 Cartagena, Murcia 03:25:08,5 +1:01:37,80
30 198 Werder, Michela 1988 SUI  6935 Bosco Luganese 03:26:10,9 +1:02:40,20
31 124 Icardi, Eleonora 1994 ITA  6834 Morbio Inferiore 03:33:12,5 +1:09:41,80
32 126 Sulmoni, Sara 1984 SUI  6875 Campora 03:41:36,7 +1:18:06,00
33 185 Berta, Simona 1976 SUI AMICI DEL BÜNDA 6534 San Vittore 03:56:36,0 +1:33:05,30
34 228 Dolfini, Céline 1977 SUI AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo Gr 03:56:36,2 +1:33:05,50
35 136 Pasche, Nadine 1984 SUI  8808 Pfäffikon Sz 04:11:22,1 +1:47:51,40
36 214 Guidi, Barbara 1995 SUI  6535 Roveredo 05:33:51,3 +3:10:20,60
DNF 112 Plozza, Tosca 1983 SUI AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo DNF
DNF 157 Piana, Elisa 1991 SUI  6616 Losone DNF
DNS 114 Colleoni, Sonia 1991 ITA  20095 Cusano Milanino DNS
DNS 115 Colleoni, Paola 1988 ITA  20121 Milano DNS
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UOMINI OVER 50
1 218 Polti, Lino 1963 SUI RC BELLINZONA 6537 Grono 02:09:52,3 - -
2 210 Cattori, Jean Marc 1974 SUI CDO BIKE&RUN 7000 Chur 02:12:13,8 +02:21,50
3 14 Gianinazzi, Curzio 1968 SUI PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 02:27:45,4 +17:53,10
4 192 Baars, Ruud 1974 NED REDUX SPORT 7121CA Aalten 02:28:59,1 +19:06,80
5 182 van Winkel, Jan-Willem 1971 NED AV ATOS 1035 WE Amsterdam 02:31:04,9 +21:12,60
6 918 Maffi, Massimo 1966 SUI  6933 Breganzona 02:34:42,6 +24:50,30
7 163 Besomi, Matteo 1960 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 02:38:31,7 +28:39,40
8 105 Mazzolini, Giulio 1964 SUI PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 02:40:55,6 +31:03,30
9 202 Alliata, Marco 1966 SUI  6950 Tesserete 02:42:01,2 +32:08,90
10 213 Pitton, Paolo 1972 ITA SAM MASSAGNO 6900 Massagno 02:44:00,1 +34:07,80
11 215 Zanini, Marc 1967 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 02:45:39,6 +35:47,30
12 166 Schwank, Luca 1971 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6963 Pregassona 02:47:27,4 +37:35,10
13 169 Gianinazzi, Leone 1969 SUI  6528 Camorino 02:47:54,2 +38:01,90
14 232 Colombo, Gianmarco 1973 SUI  6648 Minusio 02:50:09,3 +40:17,00
15 911 Cazzia, Mirco 1966 ITA  22010 Como 02:51:11,6 +41:19,30
16 17 Sgarbanti, Claudio 1974 ITA RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:52:22,4 +42:30,10
17 926 Botterio, Andrea 1973 ITA  20015 Parabiago 02:52:40,8 +42:48,50
18 150 Franscella, Massimo 1973 SUI SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI CONFINE 6833 Vacallo 02:54:20,2 +44:27,90
19 170 Emma, Fabiano 1974 SUI MOLA MIA 6517 Arbedo 02:57:38,5 +47:46,20
20 200 Schalbetter, Manfred 1966 SUI TEAM GOTTHARD SKIMO 6781 Bedretto 02:59:46,0 +49:53,70
21 110 Rosa, Giorgio 1972 SUI  6558 Lostallo 03:05:25,8 +55:33,50
22 167 Orsi, Lorenzo 1970 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6955 Cagiallo 03:06:53,3 +57:01,00
23 875 Cortellezzi, Paolo 1973 SUI  6992 Vernate 03:07:46,9 +57:54,60
24 165 Ardia, Foe 1958 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 03:13:04,0 +1:03:11,70
25 147 Grischott, Arnold 1953 SUI  7417 Paspels 03:16:53,7 +1:07:01,40
26 872 Balmelli, Raffaele 1966 SUI  6932 Breganzona 03:18:27,0 +1:08:34,70
27 113 Ferrari, Samuel 1971 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6964 Davesco 03:21:09,0 +1:11:16,70

Classifica per categorie K21- TRAIL SANBE

Associazione Vertical Sanbe Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4
Pagina 12 di 30



Pos. Pett. Nome Anno Nat. Società CAP Domicilio Tempo Rit.
28 990 Zanetta, Fabrizio 1968 SUI  6774 Dalpe 03:21:54,0 +1:12:01,70
29 138 Giacomini, Stefano 1975 SUI  6934 Bioggio 03:29:44,2 +1:19:51,90
30 927 Shutkovskiy, Eduard 1963 ITA  21040 Venegono Inferiore 03:31:41,9 +1:21:49,60
31 102 Bricalli, Mauro 1974 SUI CO AGET LUGANO 6968 Sonvico 03:34:23,4 +1:24:31,10
32 886 Antonini, Alessio 1965 SUI  6992 Cimo 03:36:56,5 +1:27:04,20
33 168 Manetti, Luca 1973 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6953 Lugaggia 03:42:19,1 +1:32:26,80
34 173 Delorenzi, Tiziano 1973 SUI  6945 Origlio 03:46:29,8 +1:36:37,50
35 209 Tonolla, Teo 1971 SUI  6500 Bellinzona 03:56:29,7 +1:46:37,40
36 144 Türkyilmaz, Kemal 1961 SUI  6702 Claro 04:32:28,8 +2:22:36,50
37 143 Bressler, Christian 1969 SUI  6900 Massagno 04:49:05,9 +2:39:13,60
DNS 180 Ambrosini, Patrick 1975 SUI  6702 Claro DNS
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UOMINI UNDER 50
1 20 Bonaldi, Sergio 1978 ITA LAB4YOU 24017 Serina 01:50:35,6 - -
2 18 Bonanomi, Andrea 1983 ITA CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 01:54:35,9 +04:00,30
3 13 Sboarina, Gabriele 1990 SUI  6565 San Bernardino 01:55:41,0 +05:05,40
4 915 Besomi, Tommaso 2002 SUI PINI MOUNTAIN RACING 6950 Tesserete 01:56:44,1 +06:08,50
5 217 Nani, Luca 1993 SUI KEFORMA TEAM 6592 S. Antonino 01:57:31,5 +06:55,90
6 919 Savioni, Giacomo 1998 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6563 Mesocco 02:00:32,5 +09:56,90
7 234 Domeniconi, Alex 1979 SUI USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 02:01:25,7 +10:50,10
8 104 Rizzi, Giacomo 1997 SUI  6563 Mesocco 02:02:31,5 +11:55,90
9 19 Scherini, Alex 1993 SUI G.S OROBIE 23100 Sondrio 02:06:20,2 +15:44,60
10 174 Jurietti, Gioele 1995 SUI KEFORMA TEAM 6702 Claro 02:07:17,2 +16:41,60
11 123 Gargantini, Davide 1981 SUI  6959 Cimadera 02:09:27,3 +18:51,70
12 237 de Giorgi, Davide 2008 SUI O92 -PIANO MAGADINO 6500 Bellinzona 02:10:21,4 +19:45,80
13 871 Sboarina, Manuel 1992 SUI  8405 Winterthur 02:10:44,6 +20:09,00
14 176 Molena, Lorenzo 1998 ITA MISSULTEAM ASD 22075 Lurate Caccivio 02:12:18,7 +21:43,10
15 216 Piazza, Dario 1989 SUI OCR TICINO 6997 Sessa 02:17:50,0 +27:14,40
16 225 Stocker, Lorenzo 1993 SUI  6826 Riva San Vitale 02:18:52,0 +28:16,40
17 239 Franchina, Basilio 1987 ITA  21050 Saltrio 02:19:23,5 +28:47,90
18 212 Vabanesi, Jgor 1980 SUI PORSCEI SELVADIGH 6963 Pregassona 02:19:23,5 +28:47,90
19 206 Bader, Alessandro 1976 SUI USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 02:19:36,0 +29:00,40
20 230 Poletti, Luca 2000 SUI OCR TICINO 6966 Villa Luganese 02:20:33,9 +29:58,30
21 888 de Zaiacomo, Maurizio 1983 PLE  6500 Bellinzona 02:20:46,1 +30:10,50
22 12 Snozzi, David 1996 SUI TEAM MAGIC 6500 Bellinzona 02:21:43,4 +31:07,80
23 194 Giudicetti, Alan 1989 SUI SCI CLUB LOSTALLO 6558 Lostallo 02:24:21,4 +33:45,80
24 129 Pasini, Ivan 1985 SUI  6516 Cugnasco 02:25:17,6 +34:42,00
25 227 Deprati, Luca 1997 SUI  6513 Montecarasso 02:25:49,3 +35:13,70
26 207 Borsani, Giorgio 1978 SUI ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 02:27:21,3 +36:45,70
27 101 Bianchi, Martino 1994 SUI TASSI DEL MALCANTONE 6822 Arogno 02:28:08,2 +37:32,60
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28 133 Decristophoris, Paolo 1998 SUI  6558 Lostallo 02:28:12,9 +37:37,30
29 121 Decristophoris, Ricardo 1998 SUI  6558 Lostallo 02:28:13,2 +37:37,60
30 181 Heer, Aaron 1991 SUI  6850 Mendrisio 02:28:21,2 +37:45,60
31 16 Blotti, Sergio 1978 SUI TEAM VERTICAL SANBE 6582 Pianezzo 02:30:20,6 +39:45,00
32 221 Macconi, Guido 1980 SUI USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 02:30:57,6 +40:22,00
33 7 Sacchi, Joel 1988 SUI ASS. GREINA TRAIL 6527 Lodrino 02:31:22,0 +40:46,40
34 164 Bralla, Samuel 1978 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6949 Comano 02:35:53,4 +45:17,80
35 146 Ferretti, Rocco 1996 SUI OCR TICINO 6933 Muzzano 02:36:39,0 +46:03,40
36 2 van Dongen, Cyriel 1989 NED  4944XN Raamsdonk 02:36:47,9 +46:12,30
37 1 Zala, Pietro 1999 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 02:38:03,0 +47:27,40
38 117 Brumana, Alessio 1992 SUI TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 02:38:05,1 +47:29,50
39 201 Schalbetter, Alessandro 1990 SUI TEAM GOTTHARD SKIMO 6781 Bedretto 02:39:18,5 +48:42,90
40 226 Bionda, Giona 1997 SUI  6513 Monte Carasso 02:39:42,7 +49:07,10
41 205 Bader, Noah 2011 SUI USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 02:42:57,0 +52:21,40
42 156 Ruggeri, Gabriele 1985 SUI  6596 Gordola 02:46:14,8 +55:39,20
43 197 Lunghi, Auro 1984 SUI  6535 Roveredo 02:46:24,0 +55:48,40
44 134 Chebaro, Tarek 2001 SUI  6558 Lostallo 02:47:05,8 +56:30,20
45 880 Vaccani, Andrea 1986 SUI  6862 Rancate 02:47:40,1 +57:04,50
46 208 Guidi, Marco 1992 SUI  6822 Arogno 02:49:07,6 +58:32,00
47 193 Albertella, Stefano 1984 SUI  6935 Bosco Luganese 02:49:38,3 +59:02,70
48 235 Chiesa, Federico 1984 SUI BARBEGEMELLE RUNNING TEAM 6949 Comano 02:50:14,0 +59:38,40
49 149 Parolini, Elia 2001 SUI  6563 Mesocco 02:50:34,5 +59:58,90
50 154 Rezzonico, Nicola 1976 SUI  6948 Porza 02:51:22,6 +1:00:47,00
51 153 Savi, Roberto 2003 SUI  6986 Novaggio 02:52:22,0 +1:01:46,40
52 161 Botta, Simone 1992 SUI  6512 Giubiasco 02:52:47,6 +1:02:12,00
53 160 Mainetti, Filippo 1995 SUI  6512 Giubiasco 02:52:47,9 +1:02:12,30
54 10 Rezzonico, Frank 1978 SUI BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 02:53:04,3 +1:02:28,70
55 158 Zanini, Fausto 1990 SUI DELO VERTICAL TEAM 6690 Cavergno 02:57:33,2 +1:06:57,60
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56 916 Jörger, Davide 2003 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6557 Cama 02:57:39,2 +1:07:03,60
57 873 A Marca, Alessandro 1995 SUI PORSCEI SELVADIGH 6534 San Vittore 02:57:58,5 +1:07:22,90
58 229 Cavadini, Davide 1987 ITA  22020 Faloppio 02:59:59,2 +1:09:23,60
59 220 Rossi, Andrea 1977 SUI  7742 Poschiavo 03:00:19,8 +1:09:44,20
60 152 Chiesa, Stefano 1980 SUI BARBEGEMELLE RUNNING TEAM 6949 Comano 03:02:59,6 +1:12:24,00
61 917 Maffi, Daniele 1976 SUI  6963 Pregassona 03:04:05,1 +1:13:29,50
62 196 Kocevski, Ivan 1992 SUI  6963 Pregassona 03:05:58,6 +1:15:23,00
63 236 Alder, Felix 1987 SUI  5400 Baden 03:07:01,3 +1:16:25,70
64 137 Rodriguez, Raphael 1990 SUI  6932 Breganzona 03:07:38,1 +1:17:02,50
65 184 Lucchinetti, Fabiano 1997 SUI  6702 Claro 03:07:54,6 +1:17:19,00
66 190 Anelli, Stefano 1982 SUI  6500 Bellinzona 03:12:19,1 +1:21:43,50
67 108 Decristophoris, Nicolò 2003 SUI  6535 Roveredo 03:13:04,1 +1:22:28,50
68 231 Poli, Alessandro 1983 SUI  6950 Tesserete 03:16:50,2 +1:26:14,60
69 11 Longhi, Christian 1977 SUI LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 03:16:50,4 +1:26:14,80
70 151 Merazzi, Stefano 1991 ITA MISSULTEAM COMO A.S.D. 22073 Fino Mornasco 03:17:13,2 +1:26:37,60
71 135 Röthlisberger, Dario 1982 SUI  6537 Grono 03:17:43,9 +1:27:08,30
72 21 Sili, Daniele 1985 ITA  21030 Marzio 03:17:45,3 +1:27:09,70
73 938 Marzullo, Davide 1986 SUI  6900 Lugano 03:22:27,5 +1:31:51,90
74 897 Mathis, Alessandro 2008 SUI  6807 Taverne 03:23:10,7 +1:32:35,10
75 233 Bernet, Joel 2011 SUI  6814 Lamone 03:23:10,8 +1:32:35,20
76 988 Manfrè, Tommaso 2007 SUI  6748 Anzonico 03:23:19,4 +1:32:43,80
77 178 Castelletti, Vanni 1991 SUI  6854 S. Pietro 03:25:59,0 +1:35:23,40
78 171 Montes Garcia, Sergio 1977 ESP  30205 Cartagena, Murcia 03:29:43,3 +1:39:07,70
79 125 Cavalletto, Matteo 1993 ITA  20851 Lissone 03:34:25,7 +1:43:50,10
80 148 Scossa-Baggi, Andrea 1987 SUI  6512 Giubiasco 03:36:10,2 +1:45:34,60
81 204 Alberti, Cesare 1991 ITA  6855 Stabio 03:36:10,7 +1:45:35,10
82 186 Manfré, Marco 1980 SUI POMPIERI FAIDO 6748 Anzonico 03:36:56,8 +1:46:21,20
83 895 Grassi, Nathan 1998 SUI  6565 San Bernardino 03:38:21,7 +1:47:46,10
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84 199 Frè, Davide 2006 ITA  22100 Como 03:41:22,2 +1:50:46,60
85 155 Veletta, Luigi 2009 ITA OCR TICINO 6598 Tenero-Contra 03:45:07,1 +1:54:31,50
86 106 Mazza, Stefano 1985 SUI  6500 Bellinzona 03:47:46,4 +1:57:10,80
87 141 Spadini, Davide 1985 SUI  6535 Roveredo 03:48:39,9 +1:58:04,30
88 179 Orlandi, Simone 1987 SUI  6702 Claro 05:53:58,4 +4:03:22,80
DNF 5 Dioli, Andrea 2002 SUI  6512 Giubiasco DNF
DNS 120 Brumana, Fabiano 1993 SUI  6987 Caslano DNS
DNS 128 Rosa, Stefano 1988 ITA  28865 Crevoladossola DNS
DNS 223 Barusco, Fabio 1986 SUI OCR TICINO 6987 Caslano DNS

Numero di record: 188
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K6 - VERTICAL SANBE
Donne
1 615 Leonardi Orso, Leda 1974 SUI ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:10:01,0 --
2 606 Heggli, Ruth 1976 SUI AMICI DEL BÜNDA 6037 Root 01:11:32,7 +1:31,7
3 1018 van Summeren, Saskia 1982 SUI CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 01:11:59,8 +1:58,8
4 636 Gianini, Caterina 1986 SUI CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 01:15:55,9 +5:54,9
5 945 Locarnini, Stefania Locarnini 1989 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:17:10,0 +7:09,0
6 1019 Scenini, Elisa 1994 SUI RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 01:20:55,4 +10:54,4
7 624 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 01:21:25,2 +11:24,2
8 627 Quarantini, Sara 1989 SUI RC BELLINZONA 6962 Lugano 01:23:40,5 +13:39,5
9 614 Reymond, Manuela 1979 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:25:36,7 +15:35,7
10 635 Pestoni, Scheila 1972 SUI  6513 Monte Carasso 01:27:04,1 +17:03,1
11 1003 Cereghetti, Elena 1988 SUI  6850 Mendrisio 01:31:44,3 +21:43,3
12 1006 Borgna, Franca 1997 SUI ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:32:16,7 +22:15,7
13 1004 Dos Santos Delorenzi, Carolina 1986 POR  6592 S.antonino 01:33:52,5 +23:51,5
14 604 Adami, Silvia 1987 SUI  6678 Giumaglio 01:38:03,9 +28:02,9
15 957 Bianchi, Barbara 1987 SUI  6513 Monte Carasso 01:38:50,2 +28:49,2
16 913 Borgna, Angela 1967 SUI ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:44:23,0 +34:22,0
17 610 Kres, Inna 1989 UKR SFG AIROLO 6780 Airolo 01:50:01,3 +40:00,3
18 951 Kuratli, Layla 1983 SUI  8008 Zurich 01:50:47,4 +40:46,4
DNS 1008 Crivelli, Alexandra 1985 SUI SEV 6672 Gordevio DNS DNS
DNS 890 Vigano, Alessandra 1976 SUI  6612 Ascona DNS DNS
DNS 1022 Serafini, Susanna 1974 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona DNS DNS
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Uomini
1 634 Ugazio, Marcello 1996 ITA TEAM SCARPA 28862 Crodo 00:47:44,7 --
2 1020 Bonaldi, Sergio 1978 ITA LAB4YOU 24017 Serina 00:53:27,4 +5:42,7
3 628 Massera, Fabio 1968 SUI SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone 00:56:08,9 +8:24,2
4 1013 Sboarina, Gabriele 1990 SUI  6565 San Bernardino 00:56:29,2 +8:44,5
5 881 Calandry, Johan 2006 FRA  74320 Sevrier 00:59:30,8 +11:46,1
6 632 Cattaneo, Mattia 1993 SUI PORSCEI SELVADIGH 6557 Cama 01:01:03,7 +13:19,0
7 605 Gygax, Samuele 2010 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:02:15,6 +14:30,9
8 613 Gemperle, Serafino 1976 SUI TRIATHLON TEAM TICINO 6534 San Vittore 01:02:44,2 +14:59,5
9 947 Braga, Fabio 1980 ITA TEAM KV LAGUNC 23020 Prata Camportaccio 01:03:25,7 +15:41,0
10 948 Sciaini, Pietro 1982 ITA  23025 Novate Mezzola 01:04:15,6 +16:30,9
11 618 Giottonini, Matteo 1985 SUI RC BELLINZONA 6937 Breno 01:04:28,1 +16:43,4
12 621 Anotta, Simone 2009 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 01:05:32,9 +17:48,2
13 620 Martignoni, Luca 1993 SUI CDO BIKE&RUN 6616 Losone 01:07:03,3 +19:18,6
14 955 Besomi, Tommaso 2002 SUI PINI MOUNTAIN RACING 6950 Tesserete 01:07:51,8 +20:07,1
15 607 Garbani Nerini, Ivart 1976 SUI LANDARENCA TRAIL 6953 Lugaggia 01:09:01,1 +21:16,4
16 898 Egli, Andrea 2000 SUI  6523 Preonzo 01:10:23,1 +22:38,4
17 625 Crivelli, Elio 1965 SUI OCR TICINO 6802 Rivera 01:11:43,0 +23:58,3
18 1014 Gianinazzi, Curzio 1968 SUI PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 01:12:09,1 +24:24,4
19 1009 Keller, Jonas 1999 SUI  3097 Liebefeld 01:13:56,8 +26:12,1
20 617 Beretta, Devid 2009 SUI SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:14:51,2 +27:06,5
21 623 Brusorio, Claudio 1959 SUI SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:15:25,0 +27:40,3
22 953 Rezzonico, Andrea 1990 SUI  6944 Cureglia 01:15:52,5 +28:07,8
23 1012 Snozzi, David 1996 SUI TEAM MAGIC 6500 Bellinzona 01:16:24,5 +28:39,8
24 622 Andreoli, Noah 2001 SUI  6804 Bironico 01:16:28,5 +28:43,8
25 633 Demenga, Jamin 1972 SUI  6535 Roveredo 01:17:28,2 +29:43,5
26 602 Fasani, Alex 1984 SUI PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:17:57,8 +30:13,1
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27 626 Fuschetto, Carmine 1965 SUI RC BELLINZONA 6535 Roveredo 01:18:13,3 +30:28,6
28 630 Muri, Giorgio 1955 SUI MOESA RUNNERS 6503 Bellinzona 01:18:16,5 +30:31,8
29 949 Cattaneo, Davide 1980 SUI PARABOGIAN MESOLCINA FLYERS 6537 Grono 01:18:29,1 +30:44,4
30 1002 van Dongen, Cyriel 1989 NED  4944xn Raamsdonk 01:18:32,8 +30:48,1
31 958 Dallacqua, Zeno 2009 SUI  5667 Cama 01:18:43,7 +30:59,0
32 609 Kres, Oleksii 1992 UKR SFG AIROLO 6780 Airolo 01:19:17,8 +31:33,1
33 637 Tschuor, Marino 1998 SUI PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza 01:20:25,7 +32:41,0
34 1016 Blotti, Sergio 1978 SUI TEAM VERTICAL SANBE 6582 Pianezzo 01:20:52,1 +33:07,4
35 1001 Zala, Pietro 1999 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 01:21:06,7 +33:22,0
36 885 Fraquelli, Giancarlo 1962 ITA USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 01:21:16,4 +33:31,7
37 950 Tamò, Matteo 1968 SUI LA SLOSSERA 6537 Grono 01:21:31,3 +33:46,6
38 612 Galvani, Giorgio 1959 ITA MISSULTEAM 22041 Colverde 01:23:33,9 +35:49,2
39 619 Schnider, Janosch 1989 SUI  6563 Mesocco 01:24:58,6 +37:13,9
40 631 Beretta, Roberto 1958 SUI  6949 Comano 01:25:53,9 +38:09,2
41 603 Pellegrini, Alex 1976 SUI  6875 Campora 01:27:08,1 +39:23,4
42 1017 Sgarbanti, Claudio 1974 ITA RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:28:47,3 +41:02,6
43 616 Beretta, Adriano 1970 SUI SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:31:31,1 +43:46,4
44 608 Lia, Franco 1964 SUI  6558 Lostallo 01:32:49,2 +45:04,5
45 1010 Rezzonico, Frank 1978 SUI PECORE 3%IL TEAM  BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 01:33:42,6 +45:57,9
46 870 Del Pietro, Gregorio 1973 SUI RC BELLINZONA 6963 Pregassona 01:36:41,3 +48:56,6
47 959 Vieira, Fabio 1993 SUI  6513 Monte Carasso 01:37:31,9 +49:47,2
48 954 Chiaverio, Fabio 1974 SUI CO AGET LUGANO 6936 Cademario 01:38:12,1 +50:27,4
49 956 Bianchi, Mattia 1984 SUI  6513 Monte Carasso 01:38:52,7 +51:08,0
50 1011 Longhi, Christian 1977 SUI LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:42:28,7 +54:44,0
51 952 Kuratli, Bruno 1980 SUI  8008 Zürich 01:50:49,0 +1:03:04,3
52 638 Riboldi, Romolo 1950 ITA  21046 Malnate 01:51:28,6 +1:03:43,9
53 1021 Sili, Daniele 1985 ITA  21030 Marzio 01:55:01,2 +1:07:16,5
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Pos. Pett. Nome Anno Nat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
DNF 1007 Sacchi, Joel 1988 SUI ASS. GREINA TRAIL 6527 Lodrino DNF DNF
DNF 629 Ramelli, Nicola 1963 SUI SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia DNF DNF
DNF 946 Gossi, Alfredo 1964 ITA KV LAGUNC - Era Samolaco, Sondrio DNF DNF
DNS 601 Lapina, Piergiacomo 1954 SUI GAB BELLINZONA 43042 Berceto Parma DNS DNS
DNS 611 Carugati, Lorenzo 1991 SUI  6834 Morbio Inferiore DNS DNS
DNS 1005 Dioli, Andrea 2002 SUI  6512 Giubiasco DNS DNS
DNS 1015 Surace, Francesco 1994 ITA  6850 Mendrisio DNS DNS

Numero di record: 81
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Pos. Pett. Nome Anno Nat. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

K6 - VERTICAL SANBE
F20
1 636 Gianini, Caterina 1986 SUI CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 01:15:55,9 - -
2 945 Locarnini, Stefania Locarnini 1989 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:17:10,0 +01:14,10
3 1019 Scenini, Elisa 1994 SUI RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 01:20:55,4 +04:59,50
4 627 Quarantini, Sara 1989 SUI RC BELLINZONA 6962 Lugano 01:23:40,5 +07:44,60
5 1003 Cereghetti, Elena 1988 SUI  6850 Mendrisio 01:31:44,3 +15:48,40
6 1006 Borgna, Franca 1997 SUI ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:32:16,7 +16:20,80
7 1004 Dos Santos Delorenzi, Carolina 1986 POR  6592 S.antonino 01:33:52,5 +17:56,60
8 604 Adami, Silvia 1987 SUI  6678 Giumaglio 01:38:03,9 +22:08,00
9 957 Bianchi, Barbara 1987 SUI  6513 Monte Carasso 01:38:50,2 +22:54,30
10 610 Kres, Inna 1989 UKR SFG AIROLO 6780 Airolo 01:50:01,3 +34:05,40

F40
1 606 Heggli, Ruth 1976 SUI AMICI DEL BÜNDA 6037 Root 01:11:32,7 - -
2 1018 van Summeren, Saskia 1982 SUI CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 01:11:59,8 +00:27,10
3 614 Reymond, Manuela 1979 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:25:36,7 +14:04,00
4 951 Kuratli, Layla 1983 SUI  8008 Zurich 01:50:47,4 +39:14,70
DNS 1008 Crivelli, Alexandra 1985 SUI SEV 6672 Gordevio DNS
DNS 890 Vigano, Alessandra 1976 SUI  6612 Ascona DNS

F50
1 615 Leonardi Orso, Leda 1974 SUI ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:10:01,0 - -
2 624 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 01:21:25,2 +11:24,20
3 635 Pestoni, Scheila 1972 SUI  6513 Monte Carasso 01:27:04,1 +17:03,10
4 913 Borgna, Angela 1967 SUI ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:44:23,0 +34:22,00
DNS 1022 Serafini, Susanna 1974 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona DNS
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Pos. Pett. Nome Anno Nat. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

M20
1 634 Ugazio, Marcello 1996 ITA TEAM SCARPA 28862 Crodo 00:47:44,7 - -
2 1013 Sboarina, Gabriele 1990 SUI  6565 San Bernardino 00:56:29,2 +08:44,50
3 632 Cattaneo, Mattia 1993 SUI PORSCEI SELVADIGH 6557 Cama 01:01:03,7 +13:19,00
4 620 Martignoni, Luca 1993 SUI CDO BIKE&RUN 6616 Losone 01:07:03,3 +19:18,60
5 955 Besomi, Tommaso 2002 SUI PINI MOUNTAIN RACING 6950 Tesserete 01:07:51,8 +20:07,10
6 898 Egli, Andrea 2000 SUI  6523 Preonzo 01:10:23,1 +22:38,40
7 1009 Keller, Jonas 1999 SUI  3097 Liebefeld 01:13:56,8 +26:12,10
8 953 Rezzonico, Andrea 1990 SUI  6944 Cureglia 01:15:52,5 +28:07,80
9 1012 Snozzi, David 1996 SUI TEAM MAGIC 6500 Bellinzona 01:16:24,5 +28:39,80
10 622 Andreoli, Noah 2001 SUI  6804 Bironico 01:16:28,5 +28:43,80
11 1002 van Dongen, Cyriel 1989 NED  4944xn Raamsdonk 01:18:32,8 +30:48,10
12 609 Kres, Oleksii 1992 UKR SFG AIROLO 6780 Airolo 01:19:17,8 +31:33,10
13 637 Tschuor, Marino 1998 SUI PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza 01:20:25,7 +32:41,00
14 1001 Zala, Pietro 1999 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 01:21:06,7 +33:22,00
15 619 Schnider, Janosch 1989 SUI  6563 Mesocco 01:24:58,6 +37:13,90
16 959 Vieira, Fabio 1993 SUI  6513 Monte Carasso 01:37:31,9 +49:47,20
DNF 1007 Sacchi, Joel 1988 SUI ASS. GREINA TRAIL 6527 Lodrino DNF
DNS 611 Carugati, Lorenzo 1991 SUI  6834 Morbio Inferiore DNS
DNS 1005 Dioli, Andrea 2002 SUI  6512 Giubiasco DNS
DNS 1015 Surace, Francesco 1994 ITA  6850 Mendrisio DNS
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Pos. Pett. Nome Anno Nat. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

M40
1 1020 Bonaldi, Sergio 1978 ITA LAB4YOU 24017 Serina 00:53:27,4 - -
2 613 Gemperle, Serafino 1976 SUI TRIATHLON TEAM TICINO 6534 San Vittore 01:02:44,2 +09:16,80
3 947 Braga, Fabio 1980 ITA TEAM KV LAGUNC 23020 Prata Camportaccio 01:03:25,7 +09:58,30
4 948 Sciaini, Pietro 1982 ITA  23025 Novate Mezzola 01:04:15,6 +10:48,20
5 618 Giottonini, Matteo 1985 SUI RC BELLINZONA 6937 Breno 01:04:28,1 +11:00,70
6 607 Garbani Nerini, Ivart 1976 SUI LANDARENCA TRAIL 6953 Lugaggia 01:09:01,1 +15:33,70
7 602 Fasani, Alex 1984 SUI PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:17:57,8 +24:30,40
8 949 Cattaneo, Davide 1980 SUI PARABOGIAN MESOLCINA FLYERS 6537 Grono 01:18:29,1 +25:01,70
9 1016 Blotti, Sergio 1978 SUI TEAM VERTICAL SANBE 6582 Pianezzo 01:20:52,1 +27:24,70
10 603 Pellegrini, Alex 1976 SUI  6875 Campora 01:27:08,1 +33:40,70
11 1010 Rezzonico, Frank 1978 SUI PECORE 3%IL TEAM  BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 01:33:42,6 +40:15,20
12 956 Bianchi, Mattia 1984 SUI  6513 Monte Carasso 01:38:52,7 +45:25,30
13 1011 Longhi, Christian 1977 SUI LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:42:28,7 +49:01,30
14 952 Kuratli, Bruno 1980 SUI  8008 Zürich 01:50:49,0 +57:21,60
15 1021 Sili, Daniele 1985 ITA  21030 Marzio 01:55:01,2 +1:01:33,80

M50
1 628 Massera, Fabio 1968 SUI SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone 00:56:08,9 - -
2 1014 Gianinazzi, Curzio 1968 SUI PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 01:12:09,1 +16:00,20
3 633 Demenga, Jamin 1972 SUI  6535 Roveredo 01:17:28,2 +21:19,30
4 950 Tamò, Matteo 1968 SUI LA SLOSSERA 6537 Grono 01:21:31,3 +25:22,40
5 1017 Sgarbanti, Claudio 1974 ITA RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:28:47,3 +32:38,40
6 616 Beretta, Adriano 1970 SUI SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:31:31,1 +35:22,20
7 870 Del Pietro, Gregorio 1973 SUI RC BELLINZONA 6963 Pregassona 01:36:41,3 +40:32,40
8 954 Chiaverio, Fabio 1974 SUI CO AGET LUGANO 6936 Cademario 01:38:12,1 +42:03,20

Classifica per categorie K6 - VERTICAL SANBE

Associazione Vertical Sanbe Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
Pagina 24 di 30



Pos. Pett. Nome Anno Nat. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

M60
1 625 Crivelli, Elio 1965 SUI OCR TICINO 6802 Rivera 01:11:43,0 - -
2 623 Brusorio, Claudio 1959 SUI SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:15:25,0 +03:42,00
3 626 Fuschetto, Carmine 1965 SUI RC BELLINZONA 6535 Roveredo 01:18:13,3 +06:30,30
4 885 Fraquelli, Giancarlo 1962 ITA USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 01:21:16,4 +09:33,40
5 612 Galvani, Giorgio 1959 ITA MISSULTEAM 22041 Colverde 01:23:33,9 +11:50,90
6 631 Beretta, Roberto 1958 SUI  6949 Comano 01:25:53,9 +14:10,90
7 608 Lia, Franco 1964 SUI  6558 Lostallo 01:32:49,2 +21:06,20
DNF 629 Ramelli, Nicola 1963 SUI SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia DNF
DNF 946 Gossi, Alfredo 1964 ITA KV LAGUNC - Era Samolaco, Sondrio DNF

M70
1 630 Muri, Giorgio 1955 SUI MOESA RUNNERS 6503 Bellinzona 01:18:16,5 - -
2 638 Riboldi, Romolo 1950 ITA  21046 Malnate 01:51:28,6 +33:12,10
DNS 601 Lapina, Piergiacomo 1954 SUI GAB BELLINZONA 43042 Berceto Parma DNS

U18M+U20M
1 881 Calandry, Johan 2006 FRA  74320 Sevrier 00:59:30,8 - -
2 605 Gygax, Samuele 2010 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:02:15,6 +02:44,80
3 621 Anotta, Simone 2009 SUI ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 01:05:32,9 +06:02,10
4 617 Beretta, Devid 2009 SUI SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:14:51,2 +15:20,40
5 958 Dallacqua, Zeno 2009 SUI  5667 Cama 01:18:43,7 +19:12,90

Numero di record: 81
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Pett. Nome Tratta

Dual individuale DONNE
1 Tempo totale: 04:27:53,9
1 1006 K6 - VERTICAL SANBE BORGNA, FRANCA 01:32:16,7
2 6 K21- TRAIL SANBE BORGNA, FRANCA 02:55:37,2

2 Tempo totale: 04:37:11,8
1 1004 K6 - VERTICAL SANBE DOS SANTOS DELORENZI, CAROLINA 01:33:52,5
2 4 K21- TRAIL SANBE DOS SANTOS DELORENZI, CAROLINA 03:03:19,3

3 Tempo totale: 04:43:18,0
1 1003 K6 - VERTICAL SANBE CEREGHETTI, ELENA 01:31:44,3
2 3 K21- TRAIL SANBE CEREGHETTI, ELENA 03:11:33,7

4 Tempo totale: 04:57:47,2
1 913 K6 - VERTICAL SANBE BORGNA, ANGELA 01:44:23,0
2 132 K21- TRAIL SANBE BORGNA, ANGELA 03:13:24,2

Dual individuale UOMINI
1 Tempo totale: 02:44:03,0
1 1020 K6 - VERTICAL SANBE BONALDI, SERGIO 00:53:27,4
2 20 K21- TRAIL SANBE BONALDI, SERGIO 01:50:35,6

2 Tempo totale: 02:52:10,2
1 1013 K6 - VERTICAL SANBE SBOARINA, GABRIELE 00:56:29,2
2 13 K21- TRAIL SANBE SBOARINA, GABRIELE 01:55:41,0

3 Tempo totale: 03:04:35,9
1 955 K6 - VERTICAL SANBE BESOMI, TOMMASO 01:07:51,8
2 915 K21- TRAIL SANBE BESOMI, TOMMASO 01:56:44,1

SanBe Trail & Vertical Contest - 09/08/2025
Risultati DUAL INDIVIDUALI K6+K21
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Pett. Nome Tratta

4 Tempo totale: 03:38:07,9
1 1012 K6 - VERTICAL SANBE SNOZZI, DAVID 01:16:24,5
2 12 K21- TRAIL SANBE SNOZZI, DAVID 02:21:43,4

5 Tempo totale: 03:39:54,5
1 1014 K6 - VERTICAL SANBE GIANINAZZI, CURZIO 01:12:09,1
2 14 K21- TRAIL SANBE GIANINAZZI, CURZIO 02:27:45,4

6 Tempo totale: 03:51:12,7
1 1016 K6 - VERTICAL SANBE BLOTTI, SERGIO 01:20:52,1
2 16 K21- TRAIL SANBE BLOTTI, SERGIO 02:30:20,6

7 Tempo totale: 03:55:20,7
1 1002 K6 - VERTICAL SANBE VAN DONGEN, CYRIEL 01:18:32,8
2 2 K21- TRAIL SANBE VAN DONGEN, CYRIEL 02:36:47,9

8 Tempo totale: 03:59:09,7
1 1001 K6 - VERTICAL SANBE ZALA, PIETRO 01:21:06,7
2 1 K21- TRAIL SANBE ZALA, PIETRO 02:38:03,0

9 Tempo totale: 04:21:09,7
1 1017 K6 - VERTICAL SANBE SGARBANTI, CLAUDIO 01:28:47,3
2 17 K21- TRAIL SANBE SGARBANTI, CLAUDIO 02:52:22,4

10 Tempo totale: 04:26:46,9
1 1010 K6 - VERTICAL SANBE REZZONICO, FRANK 01:33:42,6
2 10 K21- TRAIL SANBE REZZONICO, FRANK 02:53:04,3

11 Tempo totale: 04:59:19,1
1 1011 K6 - VERTICAL SANBE LONGHI, CHRISTIAN 01:42:28,7
2 11 K21- TRAIL SANBE LONGHI, CHRISTIAN 03:16:50,4

SanBe Trail & Vertical Contest - 09/08/2025
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Pett. Nome Tratta

12 Tempo totale: 05:12:46,5
1 1021 K6 - VERTICAL SANBE SILI, DANIELE 01:55:01,2
2 21 K21- TRAIL SANBE SILI, DANIELE 03:17:45,3

SanBe Trail & Vertical Contest - 09/08/2025
Risultati DUAL INDIVIDUALI K6+K21
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Pos. Pett. Atleta K21 Pett. K6 Atleta K6 Tempo K21 Coeff. Tempo K6 Coeff. TOTALE
Dual in coppia M+F
1 18 Bonanomi Andrea M 09/09/1983 1018 van Summeren Saskia F 15/06/1982 01:54:35,9 99 01:11:59,8 98 197
2 19 Scherini Alex M 19/08/1993 1019 Scenini Elisa F 11/12/1994 02:06:20,2 92 01:20:55,4 95 187
3 9 Fasani Alice F 11/05/2003 1009 Keller Jonas M 11/06/1999 02:28:16,8 98 01:13:56,8 82 180
4 15 Medici Eleonora F 13/06/1992 1015 Surace Francesco M 30/09/1994 02:51:03,1 88 DNS DNS

Numero di record: 4

SanBe Trail & Vertical Contest - 09/08/2025
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Più GIOVANE-ANZIANO
Donne
Pos. Pett. Nome YoB Nat. Tempo

38. 191 Beetschen, Ursula 01.10.1955 SUI 03:32:42,0

6. 195 Voliani, Margherita 28.03.2005 ITA 02:33:11,5

Uomini
94. 147 Grischott, Arnold 03.11.1953 SUI 03:16:53,7

102. 897 Mathis, Alessandro 16.10.2008 SUI 03:23:10,7

Classifica Moesano
Pos. Pett. Nome YoB Nat. Tempo

3. 9 Fasani, Alice 11.05.2003 SUI 02:28:16,8

3. 13 Sboarina, Gabriele 16.10.1990 SUI 01:55:41,0

Più GIOVANE-ANZIANO
Donne
Pos. Pett. Nome YoB Nat. Tempo

16. 913 Borgna, Angela 02.10.1967 SUI 01:44:23,0

12. 1006 Borgna, Franca 26.07.1997 SUi 01:32:16,7

Uomini
52. 638 Riboldi, Romolo 06.01.1950 ITA 01:51:28,6

20. 617 Beretta, Devid 28.01.2009 SUI 01:14:51,2

Classifica Moesano
Pos. Pett. Nome YoB Nat. Tempo

3. 13 Sboarina, Gabriele 16.10.1990 SUI 00:56:20,2

60 e più
Donne
Pos. Pett. Nome YoB Nat. Tempo

16. 913 Borgna, Angela 02.10.1967 SUI 01:44:23,0

Uomini
21 623 Brusorio Claudio 30.08.1959 SUI 01:15:25,0

K6 - VERTICAL

K21- TRAIL SANBE
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